
 

СОВЕТ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 24.11.2021г                                                                                                  №164 

 

ст-ца Кущевская 
 

 

О внесении изменений в решение Совета Кущевского сельского поселения 

Кущевского района от 20 сентября 2013 года №318 «О создании 

муниципального дорожного фонда Кущевского сельского поселения и 

использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда 

Кущевского сельского поселения Кущевского района» 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет Кущевского сельского поселения Кущевского района 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Кущевского сельского поселения 

Кущевского района от 20 сентября 2013 года №318 «О создании 

муниципального дорожного фонда Кущевского сельского поселения и 

использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда 

Кущевского сельского поселения Кущевского района» следующие изменения: 

в приложении к данному решению в пункте 2 исключить абзац следующего 

содержания: 

«поступлений налога на доходы физических лиц в размере 2,5 процентов 

от утвержденных бюджетных назначений на очередной финансовый год». 

2. Администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района 

(Фирсов) опубликовать текст настоящего решения в газете «Вперед» и 

разместить настоящее решение с приложениями на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве 

средства массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kushevskoesp-

npa.ru).  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Кущевского сельского 

поселения Кущевского района (Гросс). 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава Кущевского сельского  

поселения Кущевского района 

Председатель Совета  

Кущевского сельского поселения  

Кущевского района 

Е.М.Фирсов М.В.Смагина 

__________________________________________________________________ 

 

http://www.kushevskoesp-npa.ru/
http://www.kushevskoesp-npa.ru/
garantf1://31515027.0/

